GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg.afd@unemat.br

Página 1 de 2

EDITAL ESPECÍFICO DE FLUXO CONTÍNUO Nº 001/2022– PROEG/UNEMAT

Edital Complementar 02

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso

Carlos Alberto Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à

Resolução 054/2011-CONEPE e Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna público o Homologação

do Resultado Final das Inscrições - Fase 01, do Processo de Seleção para preenchimento de Vagas

Remanescentes do curso de Graduação em Administração Turma Matutina, de oferta diferenciada,

do Núcleo Pedagógico de Campos de Júlio da Unemat, referente ao Edital nº 01/2022 de 21 de junho

de 2022 de acordo com o disposto no item 2, Público-Alvo.

Cáceres-MT, 13 de julho de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

Prof. Me. Gustavo Domingos Sakr Bisinoto

Assessor de Gestão de Formação Diferenciada – PROEG/UNEMAT

Portaria nº 497/2020

mailto:proeg.afd@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg.afd@unemat.br

Página 2 de 2

EDITAL ESPECÍFICO DE FLUXO CONTÍNUO Nº 001/2022– PROEG/UNEMAT

Edital Específico de fluxo contínuo para seleção e preenchimento de vagas remanescentes dos

cursos de graduação presenciais de oferta diferenciada da Universidade do Estado de Mato Grosso

Carlos Alberto Reyes Maldonado – UNEMAT para o semestre letivo de 2022/2.

Ordem Nome Categoria Situação

1 Anielly Sabino da Silva CAT 07 Deferido

2 Renata Verlânia Pacheco da Silva CAT09 Deferido

3 Silvana Alves dos Santos CAT 09 Deferido

4 Solange Neves Santos Delazzeri CAT 12 Deferido

5 Sabrina Stephany da Silva Paiva CAT 12 Deferido

6 Jesiane Pereira dos Santos CAT 09 Deferido

mailto:proeg.afd@unemat.br